## 1426. Veröffentlichung des Börseunternehmens Wiener Börse AG vom 08. Juli 2019



Die Geschäftsleitung des Börseunternehmens Wiener Börse AG hat am 5. Juli 2019 beschlossen, die Preisfeststellung sowie Veröffentlichung für das Kursblatt der Wiener Warenbörse der Branche Holz per 15. Juli 2019 endgültig einzustellen.

Die Bestellung nachstehender Börsebesucher als Vertrauenspersonen für die Branche Holz gem. § 60 Abs. 1 BörseG 2018 wird somit per 15. Juli 2019 widerrufen:

- Albert Baumgartner
- Dipl.-Ing. (FH) Rainer Handl
- Franz Kirnbauer
- Martin Maier
- Ing. Franz Mühlbauer
- Johann Postl
- Mag. Christian Rebernig
- Mag. Werner Stix
- Dkfm. August Tree
- Alfred Vesely
- Manfred Wiesinger
- Peter-Jürgen Witt
- Karl Zwickl

Wien, am 8. Juli 2019

**WIENER BÖRSE AG**